
CTE Holding SH.P.K.

Emri i

biznesit
CTE Holding SH.P.K.

Emri

tregtar

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
812268119

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit
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Aktivitet Tjera

KËRKO
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REGJISTRIMI I BIZNESIT TË RI

REGJISTRIMI I NDRYSHIMEVE NË BIZNES
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Hapja e Llogaris e-

Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te

Veprimtarive Ekonomike

(Nace Rev2)

Si mund të ju

ndihmojmë?

...
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Numri i

biznesit

Numri

Fiskal

Numri

punëtorëve
1

Data e

regjistrimit
14/04/2025

Komuna Pejë

Adresa Shog Sokoli, pn

Telefoni +38349686111

E-mail cteholding@gmail.com

Kapitali 10,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Aksionar i privilegjuar

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

MAIK THURM Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

MAIK THURM 10,000.00 € 100.00 %

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

No records to display
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Aktivitet/et

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

No records to display

Kodi Përshkrimi Tipi

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore
Aktiviteti kryesor i

biznesit

4299 Ndërtimi i projekteve të tjera të ndërtimit civil p.k.t. Aktivitetet tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Aktivitetet tjera

6810 Blerja dhe shitja e patundshmërisë personale Aktivitetet tjera

6831 Agjencitë e patundshmërive Aktivitetet tjera

4110 Zhvillimi i projekteve të ndërtimit Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail
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